

DÜZELTME İLANI

Üniversitemiz öğretim üyesi ve öğretim elemanı kadrolarına yapılacak alımla ilgili olarak 13.12.2021 tarihli ve 31688 sayılı Resmî Gazete'de aslına uygun olarak yayımlanan ilan satırları aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	BAŞVURU ŞEKLİ
TIP FAKÜLTESİ	ORTOPEDİ ve TRAVMATOLOJİ	1	PROF.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ORTOPEDİ ve TRAVMATOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzman olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Uzmanlık veya Doktorası Tıbbi Farmakoloji alanında yapmış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Uzmanlık veya Doktorası Tıbbi Farmakoloji alanında yapmış olmak..Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ	1	PROF. / DOÇ.	Uzmanlık veya Doktorası Biyoistatistik alanında yapmış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Uzmanlık veya Doktorasını Biyoistatistik alanında yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ BİYOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Uzmanlık veya Doktorası Tıbbi Biyoloji alanında yapmış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Spor Yöneticiliği/Spor Ekonomisi/İnsan Kaynakları Yönetimi alanında yapmış olmak. Spor bilimleri alanında yayınlar yapmış olmak. Spor Bilimleri, Spor Yöneticiliği alanında Üniversite deneyimine sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YABANCI DİL PUAN ŞARTI	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ
REKTÖRLÜK	YABANCI DİLLER	4	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans eğitimini İngiliz Dili ve Edebiyatı / İngilizce Öğretmenliği alanında tamamlamış olmak. Yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.	70 (Sözel)	85 (YDS/YÖK DİL veya EŞİDİ)	Rektörlük Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
REKTÖRLÜK	TÖMER	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Türk Dili Edebiyatı Bölümü / Türkçe/ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği alanlarında Lisans ve Yüksek Lisans yapmış olmak. Yabancılar Türkçe öğretimi/ eğitimi konusunda (belgelendirmek kaydıyla) en az 2 yıl Yükseköğretimde deneyim sahibi olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖK DİL veya EŞİDİ)	Rektörlük Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
KONSERVATUVAR	TİYATRO	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans/Yüksek Lisans eğitimlerinden birini Sahne ve Gösteri Sanatları bölümünden tamamlamış olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖK DİL veya EŞİDİ)	Konservatuvar Müdürlüğü Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA YOLU İLE
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor bölümü Spor Yöneticiliği Lisans Programından Mezun olmak. Lisansüstü eğitimine devam ediyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sözel)	85 (YDS/YÖK DİL veya EŞİDİ)	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Levent Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Lisansını İşletme (İngilizce)/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi(İngilizce)/ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) alanlarından birinde, Avrupa Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) alanında Yüksek lisans/Doktora eğitimine devam ediyor olmak.	70 (Eşit Ağırlık)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	İşletme Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile